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T1CSH 9
CNP

, domiciliul oLrd e

I}tffi"ll#:ffi1trffifii"?,',',Hfi:l*,::"d privind rarsur in decrara{ii, decrar pe proprie rispundere

tl) Prin familie se in{elege soful/so{ia qi copiiiaflatiin intre{inerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NO TA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte t6ri.

SubsemnatuUsubsemna

DECLARATIE DE AVERE

,turMel
func[ia

2. CISdiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte ![ri.

de

";;ffffl*i::ffT;i:ffigicol; 
(2) rorestier; (3) intravilan; (4) ruciLr de apd; (5) arte categorii cle terenuri

,u,.?!Ju'u11:1?;;,ff'f::|".&T:4,:]m:f*:T'l;*iJil;LX#,?iXproprietamrui (riturarur, sorur/soria, cop,ur),



* Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casa de locuit; (3) cas6 cle vacanld; (4) spalii comerciale/de
produclie.

*2)La "Titular" se menlioneazd.,incazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/solia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte qi nurerele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile . ,

1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, maqini
care sunt supuse inmatricullrii, potrivit legii

agricole, qalupe, iahturi qi alte mijloace de transport

Nr. de bucili

2. Bunuri sub forml de prefioase, bijuterii, obiecte de arti qi
numismatici, obiecte care fac parte
insumatl depiqeqte 5.000 de euro

din patrimoniul cultural national sau

NOTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate. incliferelt dacd ele se alld

la momentul declar[rii.

de cult, colec{ii de artl qi
universal, a cf,ror valoare

sau nu pe teritoriul Rom6niei

Descriere sumarE Anul dobCIndirii Yaloarea ectimafi

/
III' Bunuri mobile, a crror valoare deprqeqte 3.000 de euro fiecare, qi bunuri imobile instrrinate inultimele 12luni

Persoana cltre care s.a



IV. Active financiare

1' conturi gi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire qi investire,inclusiv cardurile de credit, dacr valoarea insumatr ;;;;;"or acestora deprgegte 5.000 de euro
NOTA:
se vor declara inclusiv cele aflate in b6nci sau institulii financiare din strdin6tate.

Institu{ia 
"u-r* 

ra*i"ist""are
li adresa aessfeie Tipnlr Va'luta Deschis in an'ul Soldlvaloare la zi

A

,Z

7-
*categoriile 

-indicale sunt: (l) cqnt curent sau echivalente (incrusiv carct); (2)echivalente; (3) fonduri at m'ur)iii sau- echivalente, inc.rusiv fonduri private de pensiiacumulare (se vor decrarq cele aferenie anului/isrot oiiirio'r|.

".rrro.l'ffi1ffiT#t:T:l'lj"ecte 
qi imprumuturi acordate, daci varoarea de pia{r

depozit bancar sau
sau alte sisteme cu

insumatl a tuturor

NOTA:
Se vor declara incrusiv investiliire qi participarire in strdindtate.

Ercitent tii
Numdr de tiiluri/

*Categrtriile indicate sunt; (l) hdrtii
acliuni sau pd.rli sociale fn societdli comerciale,.

de 
^va.loare 

delinarte fiirturi cle stat, certificate,
(3) imprumuturi ncordate ln nume'2ter,sonal.

ohligu;iuni); (2)

sau asoci4t/beneliciar de imnru



3. Alte active producltoare de venituri neteo care insumate depigesc echivalentul a 5.000 de euro pe

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strf,inatate.

V. Datorii
Debiten ipoteci, garan{ii emise in beneficiul unui ter{, bunuri achizi{ionate in sistem leasing qi alte

asemenea bunuri, daci valoarea insumati a tuturor acestora depiqegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdindtate.

Creditor Contractat ln anul Scadent Ia Valoare

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subven{ionate fa{I de valoarea de pia{I, din
partea unor persoane, organtza[ii, societifi comerciale, regii autonome, companii/societi{i na{ionale sau
institu{ii publice romflneqti sau strdine, inclusiv burse, credite, garantii, decontdri de cheltuieli, altele decflt
cele ale angajatorului, a crror valoare individualr deplqeqte 500 de euro* --,-

Ll. Titular

1.2. So!/so!ie

1.3. Copii

*Se excepteazii de la declarare cadourile Si tralaliile uzuale primite din partea rurJelor cle gradul I si at 1-lea.

4

an:



VII. Venituri ale declarantului gi
(potrivit art.4l din Legea nr. S7ll200i

ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul
privind Codul fiscal, cu modificirile qi completlrile

an fiscal incheiat
ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdi,6tate.

Cine a retltzatvenitul Serviciul p"estatlObiuctut

l. Venituri din salarii
1.1 . Titular

1.3. Copii

2. Ventturi din activitdsi ir,tuprndrnt,
2.1. Titular

2.2. Sotlsolie

3. Venituyi din cedaruofrloriryri brniii
3.1. Titular t

4. Venituri din investilii
4.1. Titular

5. Venituri din pensii

5.1. Titular

6 Yenituri din activitdyi agricoi
6.l. Titular



Prezenta declara{ie constituie act public qi rrspund potrivit legii penale pentru inexactitatea saucaracterul incomplet al datelor mentionate.

Data completirii

1'9.?.,.T.2

Venitul anual
incasat

din iocuri de ruoroc

Sem.nfLura

U

K


